ת"פ (חיפה) 56120-02-22 - מדינת ישראל נ' פלונישלום חיפה

ת"פ (חיפה) 56120-02-22

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בחיפה

[05.01.2025]

כבוד השופטת רונה פרסון

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפת קטין או חסר ישע - עבירה לפי סעיף 382(ב)(2) + 379 לחוק העונשין והפרת הוראה חוקית - עבירה לפי סעיף 287 לחוק העונשין (שתי עבירות).
2. בתקופה הרלוונטיות לכתב האישום שירת הנאשם במשטרת ישראל והיה מצוי בהליכי גירושין מאשתו (להלן: "המתלוננת").

* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון *35592 או בטלפון *35592-*****

* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות לצורך פיקוח על הביצוע ולשירות המבחן.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, במעמד הצדדים.